EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 06/2019

PROCESSO Nº: 027/2019.
ORIGEM: Aquisição Direta, conforme Art.24, Inciso II da Lei 8.666/93, com alteração
dada pelo Decreto Nº 9.412 de 18 de junho de 2018.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Marta Cristina Lebron Casamada Cabrera (Confecções Caracol).
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de
confecção de uniformes de trabalho, sob medida, para os servidores da Câmara
Municipal de Itapagipe, incluindo o fornecimento de todo o material necessário para a
elaboração dos mesmos.
VALOR GLOBAL: R$ 3.862,00 (Três mil oitocentos e sessenta e dois reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0040.2.001.3.3.90.30.23 - 7/0 –
Material de Consumo – Uniformes Tecidos e Aviamentos.
VIGÊNCIA: 20 de maio de 2019.

Itapagipe/MG, 08 de abril de 2019.

Sinvaldo Roberto Barbosa
- Presidente da Câmara –